בט' בתמוז תשי"ג (12.7.1943) כינס נשיא האוניברסיטה העברית, ד"ר מאגנס, מסיבת עיתונאים מיוחדת בהר הצופים, והודיע בדברמטיות:

נטלנו רשות לעצמנו להזמין אתכם הבוקר לאוניברסיטה, לפי שאנו בטוחים שכל העולם היהודי, ואנו מעיזים לחשוב שגם העולם הנוצרי, יהא מעוניין בהודעה שאנו עומדים להודיע.

כידוע לכם, נפתחה האוניברסיטה העברית בשנת תרפ"ה (1925). במשך כל אותן השנים, ואף בשנים שלפני כן נתנו את דעתנו למפעל הגדול שאנו עומדים להתחיל בו עתה, מפעל שיש בו משום בסיס לכל חיי האוניברסיטה ולחיי כל יהודי באשר הוא שם.

זכות היסטורית היא לנו להודיע, שהחברה להוצאת ספרים של האוניברסיטה העברית מתכוננת להוציא לאור את נוסח התנ"ך העברי.